Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Черкасская средняя общеобразовательная школа имени Григория Тимофеевича Чумакова»
П Р И К А З
№ 16         от 13.09.2024 г.
с.Черкассы
Саракташского района
Оренбургской области
«О создании предметно - методической  комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады Школьников»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказами Министерства образования Оренбургской области от 28.08.2024 г. № 01-21/1472 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», положением о проведении предметной олимпиады для младших школьников, утвержденного приказом РОО №258 от 06.10.2010г., на основании приказа МКУ РОО №273 от 03.09.2024г
приказываю:                                                                                                                                                 1.Создать предметно – методическую комиссию по организации и проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады Школьников в следующем составе:

Физика :
Председатель: Середина Т.Е.
Члены:
Евграфова М.В.
Зверкова Т.А.
Английский язык
Председатель: Дедловская Г.А.
Члены:
Петрова Г.Н.
Зайцева И.Л.
История, обществознание, география
Председатель: Граборева Н.С.
Члены:
Зайцева И.Л.
Сейткулова Т.Ю.
Биология, химия:
Председатель:Середина Т.Е.
Члены:
Зайцева И.Л.
Петрова Г.Н.
Информатика:
Председатель: Зверкова Т.А.

Члены:
Толканов С.Г.
Сидорчук С.Ю.
Технология, изо:
Председатель:Теряева Е.А.
Члены:
Сафаров Р.С.
Айдамирова В.А.
Физическая культура и ОБЖ:
Председатель: Ягудин Р.С.
Члены:
Толканов С.Г.
Кисекова Г.А.
Математика:
Председатель: Евграфова М.В.
Члены:
Губанова Л.А.
Зверкова Т.А.
Русский язык и литература:
Председатель: Лисаченко И.Н.
Члены:
Еремеева Т.И.
Лигостаева Н.В.

Состав школьной предметно- методической комиссии по проведению предметной Олимпиады младших
школьников на 2024-2025 уч.г.

Математика
Председатель: Бажанова Т.В.
Члены:
Слащинина И.А.
Цыцерова Ю.Н.
Зайцева Н.А.

Русский язык и литературное чтение

Председатель: Бажанова Т.В.
Члены:
Кисекова Г.А.
Сейткулова Т.Ю.
Зайцева Н.А.

Окружающий мир

Председатель: Бажанова Т.В.
Члены:
Зайцева Н.А.
Слащинина И.А.
Цыцерова Ю.Н.

Директор школы _____________И.Н.Лисаченко

С приказом ознакомлены:

Середина Т.Е.
Зайцева И.Л.
Бажанова Т.В.
Толканов С.Г.
Сидорчук С.Ю.
[bookmark: _GoBack]Губанова Л.А.
Петрова Г.Н.
Зайцева Н.А.
Айдамирова В.А.
Алекбашева О.Б.
Зайцева Н.А.
Цыцерова Ю.Н.
Слащинина И.А.
Кисекова Г.А.
Граборева Н.С.
Еремеева Т.И.
Евграфова М.В.
Сафаров Р.С.
Зверкова Т.А.
Лигостаева Н.В.
Ягудин Р.С.